



Twardogóra 26.01.2017 r.

IT.271.1.3.2017.AK

do wszystkich Wykonawców

Gmina Twardogóra działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 roku poz. 2164 ze zm.), udziela poniżej wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn. **Budowa krytej pływalni w Twardogórze w ramach programu „DOLNOŚLĄSKI DELFINEK”** w zakresie zapytań złożonych przez Wykonawcę.

Pytanie nr 1: Czy w formularzu oferty w pkt 5 konieczne jest podanie nazwy firm podwykonawczych, jeśli na etapie składania ofert nie podjęto jeszcze decyzji z którym podwykonawcą zostanie podpisana umowa ?

Odpowiedź nr 1: Regulacje dotyczące powierzenia części zamówienia podwykonawcy zawarte są w rozdziale III pkt 6 do 11 SIWZ, rozdziale XXVIII SIWZ oraz we wzorze umowy artykuł 7 pkt 7.2. Z powyższych zapisów wynika, że w pkt 5 oferty Wykonawcy nie ma obowiązku podawania nazwy firmy podwykonawczej jeżeli na etapie składania ofert nie znana jest jeszcze firma podwykonawcza.

Pytanie nr 2: Czy oferenci mogą dowolnie modyfikować przekazane pomocnicze przedmiary prac, poprzez np. dodawanie, usuwanie pozycji przedmiarowych bądź zmianę ilości przedmiarowych ?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikowania, uzupełniania i zmiany pozycji przedmiarowych. Ewentualne usuwania również są dopuszczalne, jednak w przypadku konieczności wykonania usuniętych pozycji, nie będzie możliwości zwiększenia z tego tytułu wynagrodzenia, które jest przewidziane jako wynagrodzenie ryczałtowe.

Pytanie nr 3: Czy na etapie składania ofert istnieje obowiązek złożenia kosztorysów przez każdego z oferentów. Jeśli taki obowiązek istnieje prosimy o odpowiedź czy ma to być kosztorys w formie uproszczonej czy szczegółowej.

W związku z dużą ilością przedmiarów prac, a co za tym idzie obszernością kosztorysów ofertowych, zwracamy się z prośbą aby obowiązek złożenia kosztorysów wymagany był tylko w odniesieniu do firmy, która wygrała kontrakt w dniu przekazania placu budowy zgodnie z zapisami pkt. 4.3.6 projektu umowy.

Odpowiedź nr 3: Powyższa kwestia uregulowana jest w zapisach rozdziału X pkt 5 ppkt b) SIWZ, rozdziału XII pkt 5 SIWZ oraz w artykule 4 pkt 4.3.6. ppkt b) i c) wzoru umowy.

Pytanie nr 4: Od czego zależy zgoda Zamawiającego na faktury przejściowe określone w artykule 12.5 umowy? Czy od spełnienia przez Wykonawcę warunków określonych w artykule 6.1 dotyczących protokołu częściowego czy od innych? Jeśli tak to prosimy o enumeratywne wskazanie jakich?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający przewiduje możliwość częściowych płatności, o których mowa w artykule 12 wzoru umowy. Podstawą do dokonania częściowych rozliczeń jest dokonanie odbioru częściowego, a co za tym idzie wypełnienie warunków określonych w art. 6 pkt 6.1 oraz art. 12 pkt 12.4. Płatności i rozliczenia częściowe będą wynikały z opracowanego przez Wykonawcę i zaakceptowanego przez Zamawiającego harmonogramu

rzeczowo-finansowo-terminowego robót, o którym mowa w art. 2 pkt 2.3 oraz art. 4 pkt 4.3.6 ppkt c) wzoru umowy.

Pytanie nr 5: Czy istnieje dowolność w układzie i podziale harmonogramu rzeczowo-finansowo-terminowego w kontekście zapisów punktu 6.1.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający pozostawia Wykonawcy dowolność w układzie i podziale harmonogramu rzeczowo-finansowo-terminowego. Harmonogram winien uwzględniać zachowanie kolejności i chronologii wykonywania robót, zachowania procesów technologicznych, przewidywać okresy na dokonanie niezbędnych czynności odbiorowych, itp.

Pytanie nr 6: Czy Inwestor posiada zgodę na przebudowę istniejącej napowietrznej linii energetycznej – usunięcie, skablowanie, wymiana istniejących skrajnych słupów, w tym na działce nr 12 AM-18. Prosimy o udostępnienie uzgodnień.

Odpowiedź nr 6: Zamawiający informuje, że posiada zgodę na przebudowę istniejącej napowietrznej linii energetycznej – usunięcie, skablowanie, wymiana istniejących skrajnych słupów, w tym na działce nr 12 AM-18. Warunki, uzgodnienia zawarte są w dokumentacji projektowej dostępnej na stronie internetowej Zamawiającego w projekcie budowlanym w PZT części OT – opis techniczny, TWG_PB_OT_PZT_ZAŁ. FORMALNO-PRAWNE.

Pytanie nr 7: Prosimy o przekazanie opisu płytek o symbolu P9.

Odpowiedź nr 7: W dokumentacji projektowej omyłkowo podano symbol płytki P9 (są dwa wystąpienia w przedmiarze robót poz. 58 i 59). Niniejsze płytki zastąpione zostały w dokumentacji płytkami P5.

Pytanie nr 8: Prosimy o podanie przykładowego modelu kostki betonowej gr.8cm.

Odpowiedź nr 8: Należy zastosować kostkę typu behaton na jezdni i holland na chodnikach.

Pytanie nr 9: Prosimy o przekazanie rysunków wykonawczych konstrukcji dachu z drewna klejonego.

Odpowiedź nr 9: W dokumentacji projektowej podano układ oraz przekroje elementów drewnianych, podano połączenia elementów drewnianych z konstrukcją żelbetową. Szczegółowy projekt warsztatowy klejenia elementów drewnianych oraz wzajemnych połączeń drewno-drewno według rozwiązań producenta konstrukcji drewnianej. W załączeniu uzupełnia się projekt w zakresie dokumentacji wykonawczej dźwigarów z drewna klejonego.

Pytanie nr 10: Prosimy o podanie przykładowego producenta sufitów podwieszonych.

Odpowiedź nr 10: Przykładowy producent to np. Sufity Armstrong lub Hunter Douglas, lub inny zaproponowany przez Wykonawcę.

Pytanie nr 11: W przedmiarze prac brak sufitu podwieszonoego o symbolu SDR1. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź nr 11: Przedmiar należy uzupełnić: T.2.2. w dziale 1. sufity podwieszono, okładziny i wykończenia drewniane ścian; poz. 8a - kalkulacja indywidualna; <SDR-1>Sufit drewniany z desek modrzewiowych. Deski gr. 1,4cm, szer. 12cm układane z przerwą 5mm. Zabezpieczone ogniowo i przeciw korozji biologicznej poprzez impregnację preparatem p/korozji biologicznej oraz p/ogniowej Fobos M4 dla uzyskania klasyfikacji „materiał niezapalny”, bezbarwnym, nie malowane i nie lakierowane.

Konstrukcja sufitu - ruszt stalowy jak dla sufitów z opływowaniem GK może być wykonany jako jednopoziomowy i dwupoziomowy. Mocowanie mechaniczne do konstrukcji budynku poprzez wieszaki noniuszowe lub z elementem rozprężnym. Przewidzieć lokalne wzmocnienia pod przejścia instalacyjne oraz pod montaż elementów instalacyjnych, które tego wymagają, po uprzednim uzgodnieniu z dokumentacją branżową przedmiar : <p.1.28> 8,2m2

Pytanie nr 12: W przedmiarze prac brak leżanki z drewna klejonego. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź nr 12: Przedmiar należy uzupełnić: T.2.1.w dziale 22.2 dach zielony RD2, Poz. 247a - kalkulacja indywidualna; - Leżanki z drewna klejonego impregnowanego – tarcica jak dla desek tarasowych; z modrzewia syberyjskiego lub tarcicy o podobnych właściwościach przedmiar : 50m2

Pytanie nr 13: W przedmiarze prac ujęto asekuranty dachowe. Prosimy o przekazanie bardziej szczegółowego opisu dotyczącego przedmiotowych asekurantów.

Odpowiedź nr 13: Asekuranty dachowe systemowe mają za zadanie zabezpieczać przed upadkiem z dachu. Wymiary przykładowego typu np. POHL Securant - wys. 150-250mm ponad pokrycie dachu / attyki, średnica 76,1mm. Mocować mechanicznie do elementów betonowych kotwami systemowymi (pod warunkiem nie przecinania zbrojenia głównego). Wymiar płyty stopki asekurantów montowanych na dachu min. 29x29cm, mocowanych na attyce max. 22x22cm. Rozmieścić na dachach zgodnie z instrukcją producenta (ilość i lokalizacje uzgodnić z inspektorem nadzoru / użytkownikiem i projektantem) w szczególności w strefach dojsć do urządzeń dachowych i ich strefach serwisowych.

Pytanie nr 14: W dokumentacji przetargowej brak opisu do płytek o symbolach od N1 do N9. Prosimy o uzupełnienie opisu.

Odpowiedź nr 14: Ceramika niecki basenowej i plaż jest opisana w tomie 2.2 na str. 14 w pkt 3.4, oraz na rysunkach i detalach, gdzie zawarto informacje o antypoślizgowości konkretnej płytki, t.j:

N1 - biała 10x20 R10/B

N2 - granat 10x20 R10/B

N3 - biała 10x20 A

N7 - biała 15x20 C

N8 - biała 10x10 C

N9 - biała 5x5 R10/B

Pytanie nr 15: Czy istnieje możliwość wystawienia gwarancji należytego wykonania umowy na innym wzorze niż wskazany w SIWZ ? Zgodnie ze standardową procedurze, jaka występuje podczas ustalania treści gwarancji (draft przygotowywany jest na wzorze podstawowym a Beneficjent nanosi na nim zmiany)”

Odpowiedź nr 15: Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania innego wzoru zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Ważne jest, żeby z zabezpieczenia wynikało, że jest ono bezwarunkowe, bezsporne, nieodwołalne i płatne na pierwsze pisemne wezwanie.

BURMISTRZ
Zbigniew Potyrała